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{ JTerr t qh-d: /

Arising out of atove mentronel OIO issued by Addilional/JoinuDeputy/Assistanl Commissioner, Central Excise / Service Tax,

Rajkol / Jamnagar / Gandhidhiim l

3T+f.5,af & c'ffi ,r1-r dr;I lcl r{t{T /Name&Address of the Appellants & Respondent :-

l.lr4/s Shree Shubh Developers Rayji Bag-2, Monark Residency Near Ski Laxmi
Narayan Temple. Junirgadh.

as 3nerr(Jrqf4 d aqE-f, Eil .:rk ffifud ati ,t Jcq{d clffi t $fufi{sr * $caT ]rff {{ 6{ srdr tU
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may lile an ippeal lo the appropriate aulhorily in lhe lollowing way.

fisr flE ,i+{ rflE rr;6 \'d, i{r{{ lrffiq ErqrB-fiur s 9F 3r{-fr, iaq rflr{ c-rffi lrftfi{a ,1944 Ar q[{r 358 +
Jrd/rd-(.d Em Jrfufi{ff: i99a 6t t{Rr 86 +:iatra fuqfifua r:r *t ir FfS t l/ "

Appeal to Customs, Ercise & SeNice Tax Apf€llate Tribunal under Section 358 ol CEA. 1944 / Under Seclion 86 ol the
Finance Act. 1994 an appeal lies to:-

arfl-+pr {.{l6a d q-EE.trd p{ FrFi ftfl et6, ++s 5{la{ {Fa \rd d-Erfr{:rorfrs arqrQr{sr Ar h*c +6, +€.ai+ i
2. 3rr{. t q{F, rl e[n*. +r ar arff qrfrc ri 

-

The special bench of Cusloms Excise & Service Tax Appellale Tribunal ol West Block No 2, R.X Puram, New Delhi in aU

matters relaling to classificatiof and valuation.

lq{t€ qil-& 1(a) i .dl(l Jq 3r4:d\ * lrdrdr r}q {rft rrfii {tsr q"+, irfiq r.qra rF \.d Sd|€{ }ffi{ arqrfuF{q
(ftr-.) fr qFffr atffq qkl. , aFa& a- . d(Fr$ n-da rgrat rrrend- 3loorr, +J fi .rfi alfic u

To the West regional bench ol Cusloms. Excise & Service Tar Appellale Tribunal (CESTAT) al, 2"d Floor, thaumali Bhawan,
AsaMa Ahmedabad-380016 in c6se of appeals other than as menlioned in para- 1(a) above

rnffiq ar4rfu+rq * FFE tr'lrF trFd 6'd t RI: +Gtq r{d 116 (y+ fr{,{rdiff. 2001, } B-{F 6 + rdia ftJrfta F6q
ult ctlr tA-3 +l aR cfrqt i :,i ffir arar frq I Fdf t +q i 6F \.6 eff t {rtr, iFr lEr< 116 *r aia .-qrg fr nia
Jit{ irrnql rrqr 

"Intat, 6cq 5 n,s aI ts* 6r. 5 Erq {q\r uI 50 drg {c\r F+ J{ltdl 50 aro rq\, d ]IE_6 t d Frrer: 1.000/.
xsi, 5,000/- 5fr .]r.r.r 10.0u1/- rqt -I Flr]lfad rAr eF fT cfr Firra s'tl hrrtfta vre +r lrJrar;T, rsfua 3{ffiq
arqtfuai{u 8l lrrgl + FFrlrs ,B-FCr{ * arF t Em ,fr sEftf,ci eir fi +d -dRr srt ff{a *+ srrz a-dRr fra srir Erfa( I

g.Aa:r* Fr rrrdrf,, it6 tI -E Tror. t 6rdr 
"rftq 

3.di nitud sffitq;qrqfomor *l rner Rrd t r cnra :ntn ({} Jiio *
ftq lrr+fra q-{ t-Trq 500/- sqr, 6r hqli:a ira ffr 6.ir Ft rr t/

The appeal lo lhe Appellale Iribunal shall be filed in quadruplicale in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central
Excise (Appeal) Rules,2001 ard shall be accompanied againsl one whach at least should be accompanied by a fee al Rs.
1.000/- Rs.50001, Rs.10,000/- where amounl of duty demand/inleresupenally/.efund is uplo 5 Lac., 5 Lac to 50 Lac and
above 50 Lac respeclively in l,le fo.m of crossed tank draft in favour of Asst. Regislrar of branch of any nominated public
seclor bank ot lhe place where the bench of any nomanated public sector bank ol the place where lhe bench of the Tribunal
is situated. Applicalion made fo- granl ol stay shall be accompanied by a tee of Rs. 5001

vffiq aqft-<vt + rAar },td. fa vfth-qs. 1994 tr qrrr 86(1) * ]rdrra C-a.6{ Fi'rrrdre. 199a * ftqn 9(t) } i?r
hqlffd qqr S r-5 ii qn cfi-,ir i *r sr Effi (.q t{r& fllr hs xBrl }, Fa'E Jrfrd f,t rr$ d} IrIre qF sr|{ * Ffrrd st
(rdJi + \.s qfa rFrFri 6i-n 'lB(') 3fr, adJt t 6E i +q (r;F cfA + srrr, q-6r t-dl{{ ff 4i4 ,.-qrJ A qia :ilr srrr,r :rqr

{drer. {cs 5 ar.{ qr rlr$ 4iH 5 drrr drlr' rrl 50 rs rq'\r -+ ]Ilr{r 50 rg 5c(' * .rfoq; t a,l re.rr: 1,000/, {qi, 5,000/-
fu lnrar 10.000r xq, 4l ftdffd rE rl.a tr qF {rF.ra Etr Arnfi-a rfE 6r frrara qifua Xffiq arsrtufi{q & ?nE] fi
F6r.rG rFJR-rr * arF t Hl rl xr{Btd atr + t+ rdro srff tare+a t* gre a*m Aqr gm qGq r s.fud :rrrFa 16r },lal;r.
+r *r rq {rqr t 6f-dr ErEq }a sifua rffiq tt lror Frd I I pora ar{n trt ri+o t Rq Jn}ai-q, t :rF,
500/, rc(I 6r Btrlfta rr"+ rer 6rar Ftrn t/

The app€al under sub sectio. (1) of Sectjon 86 ot lhe Finaoce Acl. 1994. to the Appellate 'fribunal Shalt be fled rn
quadruplicale in Foam S.T5 as prescribed under Rule 9(1) ol the SeNice'fax Rules, 199?1, and Shall be accompanied by a
copy of lhe order appealed againsl (on€ of which shall be cenilied copy) 6nd should be accompanied by a lees ol Rs.
1000/- where lhe amounl ol service lax E inlerest demanded E penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.s0OOl where the
amounl of service tax & interest demanded & penalty levied is more lha. five lalhs bul nol exceeding Fs. Fiaty Lakhs,
Rs.10,000/- where lhe amounl of service tax E interest demanded & p€nally levied is more than llfty Lakhs rupees, in lhe
lorm of crossed bank draft in {avour of lhe Assistanl Regislrar of lhe bench of nominated Public Sector Bank ol the pl6ce
where the bench of Tribunal is siluated. / Application made for grant of slay shall be accompanied by a fee of Rs.50O/,
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ha vftfrca, 1994 Er rr*r 86 & 3c-rr,.',l (2) lii (2A) + li?r,ti 16 er i.ff lr{rf,, t-amr r+qrqre, 1994, + fr{s 9(2) \,4
9t2A) + rFa FdF f" S T. 7 f fi ar r+zft qd rsr'mr ar=Fd. +fiq rara r-16 jrrrin Jr.FEr l3ffrd. *-*q ,{re sa
<u* oft. S" fi cfrqi sirri 5t (ri-rt t r.o cfr ,.r'rd d-i .rtor rit* ,,q* ... *d ,,,*; ,H'ffi.'"#
r;cr4 *6/ d-sr6{, *l rfrfrq aro,tur{ur n} lnird rJ rra +r frftr a m*:na,i t oa ,n's* e "*ri-#;#l'; 

----
The appeal und€. sub seclion (2) 6nd (2A) of lhe section 86 $s Finance Ad 1994, sha be filed in Fo. sT.7 as prescribed
under Rule g (2) & 9(2A) of the service Tax Rules, 1994 and shalt be accompanied by a copy of order of commissioner
central Excise or commissioner. cenlral Exclse (Appeals) (one of which shafl be a cedrfaed copy) and copy of the o.der
passed by lhe Commissioner authorizing lhe Assistaot Commissioner or Depuly Commissioner of Cenlrat Excise/ Service Tax
lo lile lhe appeat belore the Appeltate Tribunat

11'-T. r-fl" rfl." ell6^..{ i-dEr 
-3{trrq 

crtu.{sr (t€-a r cfr Jffi + {rr-d a #frq rarc 116 xitfiry rs44 *rqIlT 35qq A rfltd, ii fr fd-ftq xEftqff, t9S4 tr qr{r 83 S ]rdrIa +{F{ ni tfi ar{ & ,r*.t, # 
"Cr, 

+ oA irqreo
crfud{Er ,t rfffr 6fi EEq ,.cr6 {i6}+ar d{ xizr a. to sfrrrd (10%), T{ xi?r * E+* 

^fr.,Ao- 
t,'"i Ed,;.'r" +;"rd;ftfltd t, qr gzran tuvr an'. elrd'fr {€ qrrr * 3,a.h; fr-# #r-;iil ; if* o -G ,* ; H; d,'-' 

-.- '''

.. it ,If rF+ lri +{16{ * ]i ia *izr i6(' 4(' rre+- t frq rnft,s t(i) ln"{r 11 * fi li ia r{.{
(ii) i-dic Frrr A ff a€ rrr* ntf
(iii) Ms afi lM i frqs 6 t rialrr lq {fra
- ulri {6 fr rs q*r t c'ur{.- ffiq {rI. 2) rfqfi-ry 2014 * }..e t T4 lfis }adq wffi * sftr Bq,{,.ft-
clzra :rS qd ]r{rd 6) nr{ Tfi, itllt/

For an appeal lo be uled before lhe cEsTAT, under Seclion 35F of the cenlrat Excise Act, 1944 which is also made
applicable io seNice Tax under seclion 83 ol lhe Finance Acr, 1994, an appeal againsl this order shall lie before Ihe Tribunal
on paymenr of 10% of rhe dury demanded where duly or duly and penarty 

"ru 
,n J,apur", or penalty, where penaly arone is in

dispule, provided lhe amounr or predeposir payabre wourd be subjecl to a ceiring or Rs. r0 crores.
Under Cent.at Excise and Service Tax, .Duly 

Demanded. shall include :

(i) amount delermined under Seclion 1l D;
(ii) amount of enoneous Cenvat Credit lakeni
(iiD amount payable under Rule 6 ol lhe Cenval Credit Rutes

_ provided furlher lhat lhe provisions of lhjs seclion shall nol apply lo th6 stay applicatioo and appeals pending beforeany appellale aulhority prior lo the commencemenl o, lhe Finance (No.2) Aci, 2014

xlfd rf6r{ 6l q-itnlr Jri{d :

Revision applic;Uon to Govommont o, tndts:
rs vrtl 4t Tatarur 

qrfu{r fraRfua qrFdr jt, d;ffq rar< cr6 lrfufr{E, 1994 €r um 35EE +.yrr4 q{{fi tgm,,_-";$, T,tHUr rrlda ffi fd-,a ri.":'rr,l<-h*- 
"$"H":"#- A, i#: .il #l +1+Srrliln drar n i\rt /

:iafa :r+r
110001, +l

(i)

A revision application lies lo the unde. secrelary, to lhe Governmenl ol lndia. Revision Applicalion unit, Ministry of Finance.Departmenl of Revefiue, 4lh Floor, Jeevan oeep Euilding, Parliamenl steet, Ne; Delhi,j1oool, under sectaon 35EE of thecEA 1944 in respecl ot rhe fo|owing case, governed by irit proviso to suu seition (1) of seclion-jsB ibid:

F I." ryITE * xrr-i S, Tdr 1-{flTa Elfr nrf, t qp srrori * e-iR T6 fi ErrrrFa + eEla qr ErS lFq +I{uri qr

sEy TL,IF,8 (Ft ,rsr{,F.vR rFa t (t{rd, q Hr sim ry i qr E-Erd t Fl? + rrs.q * ama. ** +r# q,
rFsI,IgR z16 r nlnr fi ;F$ri * fiiri tl/
ln case of iny toss ol gtods, where lhe loss occurs in transit lrom a laclory to a warehouse or to anolh€r fadory or,rom one
warehouse lo anolher durino the course ol processing ol the goods rn a wirehouse o, in storage whether in i 6"try oi i, 

"

{rrd + {16{ 16S [q qr ctr 4i frcla 61 g rro t EjMq ,t s{fd t-.t Erd r{ lrtt ,r+ +;arq rsrq firF } g. (fri-O +FrFi ,i, 3t xr.J i qnr f+S wf qr et{ 4t fr+d €r uldi tt /
ln case ot rebate of duly of ercise on goods exported lo any country or terrlory outside lndia of on excisable material used inlhe maoutacture of the goods which are exponed b any country or l;nilory oublde lndia.

nfr rara_ga n Trrda ffiq Fd-dr nrca fi qrr{, Acrd qr rFra si xr hd-{ fs-cr Trqr tl /
rn case ot goods e)(ported outside India exporl lo Nepal oi Bhuta., without payment of duty.

f;\ ryz * 1aea. gcei +^TnaA i ho n f{A i+e fn j'ftft{rF pri rs* EB-ri craurat * 6 Era fi 4t t 3i1r tdllrE?r ]Ir.{ff (jflltd) + rsRr fia 3rfqfi{E (a. 2), 1998 & qrrr 1Og + <EEr ft{d A ,rg drtrq jn; qqrq,fafq.i{'qr ; tcrltd F4'r' rt- tU
Credil of any duty allowed lo be utilized lowards paymenl ol excise duty on final products uoder the provisions oI this Act or
lhe Rules made there under such order is passed by lhe Commissione; (Appeals) on or after, lhe daie appoinled r.rnder Sec.
109 of rhe Finance (No.2) Act, 1998.

ictrfi 3{rfa & d cfi-lri qq{ s'qr LA-8 A, Bl + +Aq r-'..a rfF6 (3r+O frq,raff, 200r. * ft,,E 9 * rr/ra EEfttt *
ff- vrefl i -qicq & 3 arr + rtd fr fi* orf6! j j*tfi yrtd'i inq {il.rTarr a rffi'J"d#; ffi;"-'+i,#
1trt\',I1g 

=rl 
rflr{ T6 xtuft{n re44 fr um 35.EE * ir.a e,,na'rr* a x;".r;-;E; i Jii-;';R.; fi "ilFfri +T 3En qllFrrt /

The above application shall be made in duplic6le in Fo.m No. EA'8 as specified under Rule,9 oI Cenlral Excise (Appaats)
Rules, 2001 wilhin 3 months lrom the dale on which lhe order sought to 6e appoaled against is communicalea ana slltt ue
accompanied by two copies each ol lhe OIO and Orde.-ln-Ap!,eal. ll sholld alst be accompanied by a copy of TR-6 Cha an
evidencing payment ot prescribed fee as prescribed unde. Secljon 35-EE of CEA, 1944, under Majo. ilead ol'Accounl.

:af .a'r .tra-ra *. rnr ftraiitu-a Rutfta T6 8r ]rdEJt trr rffi qGq I

-ti,1111 fi \16 arrr^Fq{ {r rsi 6q fr at Fqd 200/ ar $rrf,ra F+-qr rN lit{ q? *iqra rq.-r{ rra rs FEi t ,qEr Fi ai
Fcq 1000 -/ 4r Frrara l?tsqr arE I

The revision-application shall be accompanied by a fee ol Rs. 200/ where the amounl rnvotved in Rup€es One Lac or less
and Rs. 1000/- where the amount invotved is more lhan Rupees One Lac.

uE +r 1qr i 6€ { }refi Fr rrertri t d rt+ ryc }rty e Rq rrFF iFr,IJl?rEr, :q-trra ar t l6-qr fiir qrfrtt rs aq +
Fra $. $ {rr td-€I sa +rt t Tr-i + fr\. qqfrfi riidiq rqfu+.r"r -+} w; afi-a qr #fii rc+n +t t'r nrira Bqr orar t r i
ln cdse, if lhe oldel covers vaflous numDers ol order- rn Onginal, lee lor each O lO. shoutd be paid tn lhe aforesatd manner
nol wilhslanding the lacl lhat lhe one appeal lo lhe Appellant Tribunal or the on€ application to tire Centrat Govl. As the cas€
may be, is filled lo avoid scriploria veork if excising Rs 1 lakh fee of Rs. 100/- for each.

IrITISa-ITr" !FE. xftfrq{, 1975, & lidss-l t ]rflR {d 3nhr qd'lrrJri 3rdn *r cfr q{ frultd 6.50 6r.i Fr
aIIIIiIII lrFF EiF_C rn El-dr qrtaqt /
One cop/ol application or O.l.O. as lhe case may be, and lhe order of the adjudicating aulhority shalt bear a coun fee slamp
of Rs. 6.50 as presc.ibed under Schedute-t in lerms of the Court Fee Act,197S, as amended.

frfi !1E6, adfs 
'tr( 

F (,tr l-{rf{ x{rarq arqfufrrsr t6r+ Rft frrnrd-pr, 1982 n affrf, lii Jr;a s.Frd nrr-di dr
fleqffi-d 6.r drd Eqxi ff Jf{ S qri 3n6ftd i&ql fr.ar tl /
Attention is also invited to the rules covering these and olher relaled matters contained in lhe Cusloms, Excise and Servjce
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

,.:q 3rffic wffi +i ra-fr aEfr fii t riiift-d ;qro, fas{a ik ariaF crfirEt * frq, Jr{-f,Ff Efirrfrq .{srfd
www.cbec.gov.in 6t ls {Fi t | /
For lhe elaborale. delajled and lalesl provasions relaling to filing of appeat to lhe higher appeltate authority, the appelaflt may
refer to the Oeparlmentsl websrte www.cbec.gov in
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:: ORDER IN APPEA

Appeal No: V223lBVRl2017

11.10.2017, 01.11.2017,

submitted letter dated

by them before lower

more to

L::

M/s. shree Shubh Developers, Rayji Baug-2, B/h lr/onark Residency, Near shri

Laxmi Narayan Temple, Junagadh (hereinafter referred to as 'the appellant,) have filed

the appeal against the order-in-original No. Ri59/20i6 daled 22.11.2016 (hereinafter

refened Io as 'the impugned order') passed by the Assistant commissioner, service

Tax Division, Bhavnagar (hereinafter referred to as 'the adjudicating authority,).

2. The brief facts of the case are that the appellant engaged in the business of
construction of residential building; that appellant has sold two flats after completion and

due to ignorance of law paid service tax on consideration received whereas Service Tax

was not payable; that appellant filed refund claim of Rs. 1,02,200/- on 0g.09.20.16 for
refund of service Tax paid on 12.0r.2014 and 01.10.2014. show cause Notice dated

09.12.2016 was issued to the appellant stating that the refund claim was submitted after
expiry of one year from the date of payment of service Tax and was adjudicated by the
lower adjudicating authority vide impugned order wherein he rejected refund claim
holding time bared on account of time limitation under section .1 

1B of central Excise,
1944 (hereinafter referred as 

,,the 
Act.,,).

3' Being aggrieved with the impugned order, the apperant fired present appear,
interalia, on the grounds that :-

(i) when service Tax is not payabre, time rimit of one year is not appricabre.

(ii) Municipar corporation, Junagadh is not issuing compretion certificate to
any buirding since rong time so the apperant submitted compretion
certificate issued by the engineer.

4 Personal hearing in the matter was granted on

06.12.2017

23.01.2018,

and 10.01 .2018, however, the appellant

requesting to consider submissions made
adjudication authority and decide the case on merit as they have nothing
submit. No one appeared from the department also on any date.

FINDIN GS:-

5 r have carefuly gone through the facts of the case, the impugned order and the
appear memorandum. r find that the issue to be decided in the present appear is as to
whether the impugned order passed by the rower adjudicating authority rejecting refund
claim of service tax filed by the appellant on the ground of time bar is correct or not.

Page No.3 of5
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6. The lower adjudicating authority has rejected the refund claim on the ground of

time bar as the appellant filed refund claim after expiry of one year from the date of

payment of service. The appellant has contended that when service tax is not payable,

the time limit of one year is not applicable. I find that the appellant has paid Service Tax

on amount received by sale of two flats of Rs. 1,02,000/- vide two Challans dated

12.07.2014 and 01.10.2014. The appellant submitted refund claim on 08.09.2016 on

the ground that Service Tax was not payable as per Section 66E(b) of Finance Act,

1994 as the consideration towards said flats were received after issuance of completion

certificate and hence Service Tax was not leviable.

7 Ifind that each and every refund claim of Service Tax is also governed under

Section 11B of the Central Excise Act, '1944, which has been made applicable to

service tax matters under Section 83 of the Act. I would like to reproduce the relevant

text of Section 1 I B as rnder:-

"Section 118. Clatm for refund of duty and interest, if any, paid on such duty -

(1) Any person aaiming refund of any duty of excise and interest, if any, paid on such
duty may make an application for refund of such duty and interest, if any, paid on such

duty to the Ass/stani Commissioner of Central Excise or Deputy Commissioner of
Central Excise before the expiry of one vear from the relevant dale.. . . ..

Explanation. - f or the purposes of this section, -

(A) ...... ;

B "relevant dete" means

(a) in the case.of goods exported out of lndia where a refund of excise duty paid is
available in respect of the goods themselves or, as the case may be, the excisable
materials used in lhe manufacture of such goods, -

(i) if the gools are exporled by sea or air, the date on which the ship or the
aircraft in which st.ch goods are loaded, leaves lndia, or
(iil if the goor.ls are exported by land, the date on which such goods pass lhe
frontier, or
(iit) if the good.s are expofted by post, the date of despatch of goods by the Post
Office concerned to a place outside lndia;

(b) in the case of goods returned for being remade, refined, reconditioned, or
subjected to any cther similar process, in any factory, the date of entry into the factory
for the purposes aloresaid;
(c) in the case of goods to which banderols are required to be affixed if removed for
home consumptior, but not so required when expofted outside lndia, if returned to a
factory after havir,g
entry into the factory,

been removed from such factory for expoft out of lndia, the date of

(d) in a case w,1ere a manufacturer is required to pay a sum, for a ceftain period, on
the basls of the rate fixed by the Central Government by notification in the Officiat
Gazette in full disclarge of his liability for the duty leviable on his production of certain
goods, if after the ritanufacturer has made the payment on the basis of such rate for any
period but before the expiry of that period such rate is reduced, the date of such
reduction:

(e) in the case ')f a person, other than the manufacturer, the date of purchase of the
goods by such person)
(ea) in the case cf goods which are exempt from payment of duty by a special order
issued under sub-soctlon (2) of section 5A, the date of issue of such order;
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(eb) in case wltere duty of excise is paid provisionally under this Act or the rules made
thereunder, the Cate of adjustment of duty after the frnal assessmen t thereof;
(ec) in case whe're the duty becomes refundable as a consequence of judgment, decree,
order or direction of appellate authority, Appellate Tribunal or any court, the date of such
judgment, decree, order or diection;
(f) in anv other case. the date of oavment of dutv

I Emphasis supplied ]

8. lt could be seen that in terms of Section 118 (1) of the Central Excise Act, 1944,

read with relevant date under Explanation (f) appended thereto, made applicable to

service tax matter under section 83 of the Act, the refund claim of service tax paid is

required to be made before one year from the date of payment. ln the instant case, the

appellant paid the amount considering it as service lax on 12.07.2014 and 01.10.2014

and claimed refund on 08.09.2016 i.e. beyond the period of one yearand hence, refund

claim is clearly time barred. lt is settled position of law that each and every refund claim

is required to be filed within stipulated time limit and no relaxation thereon can be

granted by any one under Central Excise Law. Hence, I find that the argument of the

appellant is devoid of nterits and cannot be accepted. Since the refund claim is correctly

rejected on the ground of limitation of time, I have no option but uphold the order.

9. ln view of above, I uphold the impugned order and reject the appeal filed by the

appellant.

q.q

9.'1
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The appeal filed by the appellant is disposed off in above terms
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By Speed Post

To

M/s. Shree Shubh Developers,
Rayji Baug-2, B/h Monark Residency,

Near Shri Laxmi Narayan Temple,

Junagadh

Copy to:-

'1. The Chief Commissioner, GST & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.

2. The Commissloner, GST & Central Excise, Bhavnagar Commissionerate, Bhavnagar

3. The Assistant Commissioner, GST & Central Excise City Division, Junagadh.

4. Guard File.
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